
FORMULARUL OFERTEI (F3.1) 

 

Data depunerii ofertei: “26” august 2021 

Procedura de achiziție Nr.:    ocds-b3wdp1-MD-1629293321821  

Anunț de participare Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1629293321821 

 

Către:      Inspectoratul General al Poliției 

 

“MED-M”SRL declară că:  

a. Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. ----. 

b. “MED-M”SRL se angajează să furnizeze în conformitate cu documen Mănuşi de 

protecție. 

c. Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 59000,00  lei (cinzeci și nouă mii lei, 00 

bani) 

d. Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 63500,00  lei (șaizeci și trei mii cinci sute lei, 

00 bani) 

e. Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne 

obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f. În cazul acceptării prezentei oferte, MED-M SRL  

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru 

executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g. Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

a. Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

 

Nume:  Vladimir Rotari 

În calitate de: Director 

Ofertantul: „Med-M” SRL 

Adresa:  MD-3801, mun.Comrat, str.Dobrovoliski, 2A, UTA 

Gagauzia 

                              

              

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1629293321821
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1619597249717
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1629293321821
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1013601000495


 

Specificații de preț (F4.2) 

Numărul  procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1629293321821 din 26.08.2021 

Denumirea  procedurii de achiziție: Mănuşi de protecție 

  

Cod 

CPV 
Denumirea bunurilor U/M 

Cantitat

ea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

Mănuși de unică folosință 

nesterile din latex (fără 

pudră) 

bucată 50000 1,18 1,27 59000,00 63500,00  

conform anunțului 

de participare 

 

 TOTAL     59000,00 63500,00  

 

Numele, Prenumele: Vladimir Rotari  

În calitate de: Director  

Ofertantul: „Med-M” SRL  Adresa: MD-3801,  

mun.Comrat, str.Dobrovoliski, 2A, UTA Gagauzia 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1629293321821


Specificații tehnice (F4.1) 

Numărul  procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1629293321821 din 26.08.2021 

Denumirea  procedurii de achiziție: Mănuşi de protecție 

 

Denumirea 

bunurilor 

Modelul 

articolului 

Ţara de 

origine 
Producător 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

Standarde 

de referinţă 

2 3 4 5 6 7 8 

Mănuși de unică 

folosință nesterile din 

latex (fără pudră) 

Mănuși de 

unică folosință 

nesterile din 

latex (fără 

pudră) 

Germania 

Ampri 

Handelsgesells

chaft mbH 

 

Mănuși de unică folosință 

nesterile din latex (fără pudră) sau 

nitril Standard EN 455 sau 

echivalent. 

Mărimile acceptate (L, XL, XXL) 

Ambalaj: 50-100 buc./cutie 

Mănuși de unică folosință 

nesterile din latex (fără pudră) 

Standard EN 455 

Mărimile  L, XL, XXL 

Ambalaj: 100 buc./cutie 

ISO/CE/Aviz 

Numele, Prenumele: Vladimir Rotari  

În calitate de: Director  

Ofertantul: „Med-M” SRL  Adresa: MD-3801,  

mun.Comrat, str.Dobrovoliski, 2A, UTA Gagauzia 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1629293321821

		2021-08-26T13:17:45+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




